Protocolo 011/2024

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 05/01/2024 às 18:57:57

Setores (CC):

DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Requerimento

Entrada*:

Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n° 1630/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos o
Requerimento nº 354/2023, de autoria do ilustre vereador, Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do AKI)-PRTB, em
resposta, vimos encaminhar o Ofício nº 010/2024-GP/PMC, e anexos.

Respeitosamente, Rayssa Freza.

Anexos:

emissao_FDDB848F119322F8DBC04E81_protocolo_7_27_016_2023_assinado_versaoImpressao.pdf

RELACAO_DE_LED_POR_BAIRRO.pdf

1Doc:          1/5

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Av. Brasil, nº 119 - Centro Operacional de Cáceres – COC – CEP 78.210-906  Cáceres – MT   -   Brasil –

PABX: (065) 3223-1500  - www.caceres.mt.gov.br – E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

Ofício nº 010/2024-GP/PMC                              Cáceres - MT, 03 de janeiro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório

Cáceres – MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 27.016/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n° 1630/2023-SL/CMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos o Requerimento nº 354/2023, de

autoria do ilustre vereador, Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do AKI) – PRTB,

requerendo ao Executivo Municipal a lista dos bairros que não possuem iluminação

led nas vias públicas.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Excelência a lista das

localidades (bairros, distritos e comunidades) da zona urbana e rural de Cáceres,

contemplados pelo Programa MT Iluminado, contendo informações sobre o atual

estágio de sua execução em cada localidade, cópia anexa.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Cáceres

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
O

N
IA

 E
LI

E
N

E
 L

IB
E

R
A

T
O

 D
IA

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ac
er

es
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

D
D

B
-8

48
F

-1
19

3-
22

F
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

D
D

B
-8

48
F

-1
19

3-
22

F
8

1Doc:  Protocolo 011/2024  |  Anexo: emissao_FDDB848F119322F8DBC04E81_protocolo_7_27_016_2023_assinado_versaoImpressao.pdf (1/2)        2/5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FDDB-848F-1193-22F8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 05/01/2024 17:16:16 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/FDDB-848F-1193-22F8

1Doc:  Protocolo 011/2024  |  Anexo: emissao_FDDB848F119322F8DBC04E81_protocolo_7_27_016_2023_assinado_versaoImpressao.pdf (2/2)        3/5

01 AROLDO FANAIA A SER INICIADO 50 CARAMUJO PARCIALMENTE

02 BETEL COMPLETO 51 CLARINÓPOLIS PARCIALMENTE

03 CARRAPATINHO A SER INICIADO 52 COM. BARRA NOVA A SER INICIADO

04 CAVALHADA I COMPLETO 53 COM. LARANJEIRA A SER INICIADO

05 CAVALHADA II COMPLETO 54 HORIZONTE D’OESTE A SER INICIADO

06 CAVALHADA III COMPLETO 55 LIMÃO/CORIXA A SER INICIADO

07 CENTRO COMPLETO 56 NOVA CÁCERES (SADIA) PARCIALMENTE

08 CIDADE ALTA A SER INICIADO 57 VILA APARECIDA PARCIALMENTE

09 COHAB NOVA COMPLETO 58 VILA PAIOL/ LIMOEIRO A SER INICIADO

10 COHAB VELHA COMPLETO 59

11 DNER COMPLETO

12 ESPÍRITO SANTO A SER INICIADO

13 GARCÊS COMPLETO

14 JARDIM AEROPORTO COMPLETO

15 JARDIM CELESTE COMPLETO

16 JARDIM CIDADE NOVA COMPLETO

17 JARDIM DAS OLIVEIRAS COMPLETO

18 JARDIM DO TREVO PARCIALMENTE

19 JARDIM GUANABARA A SER INICIADO

20 JARDIM IMPERIAL A SER INICIADO

21 JARDIM PADRE PAULO COMPLETO

22 JARDIM PANORAMA A SER INICIADO

23 JARDIM PARAÍSO PARCIALMENTE

24 JARDIM UNIÃO COMPLETO

25 JOAQUIM MURTINHO A SER INICIADO

26 JUNCO COMPLETO

27 LAVAPÉS COMPLETO

28 LOBO PARCIALMENTE

29 MARACANÃZINHO COMPLETO

30 MARAJOARA A SER INICIADO

31 MASSA BARRO PARCIALMENTE

32 MONTE VERDE COMPLETO

33 NOVA ERA COMPLETO

34 OLHOS D’ÁGUA A SER INICIADO

35 RODEIO A SER INICIADO

36 SANTA CRUZ COMPLETO

37 SANTA ISABEL PARCIALMENTE

38 SANTA ROSA COMPLETO

39 SANTO ANTONIO A SER INICIADO

40 SANTOS DUMONT COMPLETO

41 SÃO JORGE COMPLETO

42 SÃO LOURENÇO A SER INICIADO

43 SÃO LUIZ PARCIALMENTE

44 SÃO MIGUEL PARCIALMENTE

45 VILA IRENE PARCIALMENTE

46 VILA MARIANA PARCIALMENTE

47 VILA NOVA PARCIALMENTE

48 VILA REAL COMPLETO

49 VITÓRIA RÉGIA

BAIRROS CONTEMPLADOS PELO MT ILUMINADO

BAIRROS DISTRITO/COMINIDADE

1Doc:  Protocolo 1- 011/2024        4/5

  Protocolo 1- 011/2024

De: Henrique M. - DCAT

Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 08/01/2024 às 10:21:10

Setores (CC):

GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 1630/2023-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha cópia do Requerimento 354/2023, de autoria do Vereador

Lacerda do Aki.

_

   Henrique Barcelos Moraes

              PROTOCOLO

1Doc:          5/5